
 

AREA  
INFRASTRUTTURE E  

APPROVVIGIONAMENTI 
Servizio Centrale di approvvigionamento 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9037-9310-9602 
Via Valleggio, 11 - 22100 Como (CO) - Italia 
Tel. +39 031 238 9231  
Email: appalti@uninsubria.it - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria! 

Piano I 
Uff. 1.019 

Piazza Ovest Piano I 
Uff. 3.1.4 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì,  

giovedì, venerdì: 10.00 - 12.00 
Mercoledì: 14.00 - 16.00 

 

 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D. LGS. 50/2016 
Esito dello scioglimento della riserva e dell’esame della documentazione tecnica 

1. Procedura: procedura negoziata per l’affidamento del servizio di contact center dal 1° gennaio 2021 
al 31 dicembre 2023 CIG: 8373520F49. 

2. Seduta pubblica del 17/11/2020: nel corso della seduta pubblica si è proceduto all’analisi delle 
comunicazioni trasmesse dall’impresa Als srls a integrazione della documentazione amministrativa 
risultata incompleta. L’impresa Als srls viene ammessa alle successive fasi di gara. Si è quindi 
proseguito con l’apertura e la ricognizione del contenuto delle buste contenenti la documentazione 
tecnica. 

3. Offerte escluse a seguito della ricognizione della documentazione tecnica: 

Impresa Motivazione 

/ / 

4. Offerte ammesse alle successive fasi di gara: 

 Impresa Esito 

1 ALS srls Ammessa 

2 Planetcall Direct srl Ammessa 

3 Ouverture Service srl Ammessa 

4 Tescom srl Ammessa 

 
Varese, data della firma digitale 

 Il Dirigente 
 Ing. Gianmarco Gatti 
 Firmato digitalmente 

 

Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 D. Lgs. 50/2016): Dott.ssa Paola Pietribiasi 
tel. +39 031 238 3200 – paola.petribiasi@uninsubria.it 

 

mailto:appalti@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it/
mailto:paola.petribiasi@uninsubria.it

		2020-11-17T12:53:24+0100
	IT
	Gianmarco Gatti




